
 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Wrocław, 11.12.2017r. 
 
ZP/PN/41/2017 
 
Dotyczy: Dostawa sprzętu oświetleniowego 
 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz.1579), Zamawiający 
informuje, iż kwota łączna, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia wynosi: 504 863,34 PLN brutto. 
 
Prawidłowo i w terminie złożone zostały dwie oferty: 
 
OFERTA nr 1: 
 
PROLIGHT Sp. z o.o. 
Ul. 3 Maja 183 
05-800 Pruszków 
 
Cena: 398 925,30 PLN 
Termin dostawy: 18.12.2017r. 
 
OFERTA nr 2: 
 
Przedsiębiorstwo specjalistyczne TEATR 
Marek Gumiński 
Ul. Grabowa 8 
05-501 Piaseczno 
 
Cena: 254 953,99 PLN 
Termin dostawy: 18.12.2017r. 
 
 
Ewa Magdalena Filipp 
Zastępca Dyrektora 


